
 

 

   ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców 
majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022, poz. 135), w związku z § 3 ust. 1-7 oraz § 4 

zarządzenia Wojewody Łódzkiego nr 179/2023 z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 

procedur wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych – 

kandydatów na biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych 

w  Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący Magdalena Giercuszkiewicz – zastępca

 kierownika Oddziału ds. dróg publicznych w

 Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  

2) Z-ca Przewodniczącego  Iwona Urbańska - starszy inspektor               

  w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Członek Piotr Wolniak – starszy inspektor w Biurze 

 Administracji i Logistyki; 

4) Członek Marcin Niewiadomski – kierownik Oddziału 

 nabywania mienia przez jednostki samorządu 

 terytorialnego 

5) Członek Bożena Lipowska - radca prawny w Wydziale 

 Prawnym, Nadzoru i Kontroli 



 

  

2. Komisja do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych przygotowuje 

i przeprowadza postępowanie w sprawie wyłonienia biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 

3. Zakres praw i obowiązków komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców 

majątkowych określa Zarządzenie Wojewody Łódzkiego nr 179/2023 z dnia 22 września 

2023 r. w sprawie procedur wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 

§ 2. Spośród członków komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych 

powołanych zgodnie z § 1 Zarządzenia Przewodniczący wyznacza każdorazowo 

Sekretarza. 

 

2.1. Członkowie komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych powołani 

zgodnie z § 1 Zarządzenia uczestniczą w pracach komisji. 

 

§ 3. Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami odpowiada za realizację 

§ 1 ust. 2. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 118/2017 Wojewody Łódzkiego z 24 maja 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w 

Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienione zarządzeniem Nr 83/2018 

Wojewody Łódzkiego z 14 maja 2018 r.1, Nr 131/2018 Wojewody Łódzkiego z 2 

sierpnia 2018 r.2, Nr 165/2019 Wojewody Łódzkiego z 12 czerwca 2019 r.3, Nr 

16/2020 Wojewody Łódzkiego z 14 stycznia 2020 r.4 

 

 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 83/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 maj 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 131/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 sierpnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.  
3 Zarządzenie Nr 165/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 czerwca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 16/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



 

  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 


